



Selek Invest ApS

Troensevej 11
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 28488645

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2020

Claus Petersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selek Invest ApS
Troensevej 11
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 28488645
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommen Troensevej 11, 9220 Aalborg Øst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 498 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 5.386 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selek Invest ApS kautionerer for tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		782.174	758.017
Andre finansielle indtægter	1	112.079	0
Andre finansielle omkostninger		(253.210)	(293.275)
Resultat før skat		641.043	464.742
Skat af årets resultat	2	(143.146)	(105.825)
Årets resultat		497.897	358.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		497.897	358.917
Resultatdisponering		497.897	358.917

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		11.100.000	11.100.000
Materielle aktiver	3	11.100.000	11.100.000
Anlægsaktiver		11.100.000	11.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.716.337	3.606.927
Periodeafgrænsningsposter		1.644	1.613
Tilgodehavender		3.717.981	3.608.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.550	35.000
Værdipapirer og kapitalandele		36.550	35.000
Omsætningsaktiver		3.754.531	3.643.540
Aktiver		14.854.531	14.743.540

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		5.175.635	4.677.738
Egenkapital		5.385.635	4.887.738
Udskudt skat		1.315.149	1.219.581
Hensatte forpligtelser		1.315.149	1.219.581
Gæld til realkreditinstitutter		5.914.559	6.315.721
Bankgæld		679.287	735.184
Anden gæld		681.871	747.348
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.275.717	7.798.253
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	532.058	503.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.518	91.900
Skyldig selskabsskat		50.567	2.989
Anden gæld		222.887	224.999
Kortfristede gældsforpligtelser		878.030	837.968
Gældsforpligtelser		8.153.747	8.636.221
Passiver		14.854.531	14.743.540
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	4.677.738	4.887.738
Årets resultat	0	497.897	497.897
Egenkapital ultimo	210.000	5.175.635	5.385.635

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.410	0
Dagsværdireguleringer	1.550	0
	110.960	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	47.578	2.989
Ændring af udskudt skat	95.568	102.836
	143.146	105.825

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	11.100.000
Kostpris ultimo	11.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.100.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til erhverv. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Der er anvendt afkastkrav i niveauet 5 % til værdiansættelsen.

En afvigelse på afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -1.027 t.kr. og +1.263 t.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -801 t.kr. og +985 t.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 534 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Selskabets investeringsejendomme har været udlejet i 12 måneder.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	404.909	403.078	5.914.559	4.308.571
Bankgæld	59.458	55.290	679.287	441.455
Anden gæld	67.691	44.712	681.871	493.148
	532.058	503.080	7.275.717	5.243.174

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sijoba Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.879 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.100 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Den Jyske Sparekasse.
